
Lista e Akteve të Kryetarit të  Komunës për Muajin Tetor.
	Nr.
	Emri i aktit
	Nr. Rendor
	Mu/aji
	Vitit
	Data e nënshkrimit

	1
	Vendim për emërim Liridona Mulaku
	01/400/01-49083
	Tetor
	2023
	2.10.2023

	2
	Vendim për emërim Granit Karaqica
	01/400/01-49086
	Tetor
	2023
	2.10.2023

	3
	
Vendim për emërim Arsim Ajazi
	01/400/01-49506
	Tetor
	2023
	4.10.2023

	4
	Vendim për emërim Dr. Lindon Istogu
	01/400/01-49725
	Tetor
	2023
	5.10.2023

	5
	Vendim për emërim  Kushtrim Berisha
	01/400/01-49728
	Tetor
	2023
	5.10.2023

	6
	Vendim për emërim Kujtim Sejda
	01/400/01-49723
	Tetor
	2023
	5.10.2023

	7
	Vendim, ju lejohet udhëtimi zyrtar në Repubikën e Shqipërisë, zyrtarëve komunal, z. Nexhmedin Gruda, Drejtor i DSHPE-së dhe Afrim Prokshi, për të marrë pjesë në Puntorinë me temën shkëmbimi i përvojave ne sektorin e Menaxhimit të Integruar të Mbeturinave
	01/400/01-49810
	Tetor
	2023
	6.10.2023

	
8
	Vendim për plotësimin dhe ndryshimin e vendimit me nr. 01-020/04-28084 të datës 13.6.2023
	01/020/04-50193
	Tetor
	2023
	9.10.2023

	9
	Vendim, Drita Gjoka, autorizohet që t’i kryej detyrat e punës në funksionin e zyrtarit të pranimit të mallit edhe për sektorin e shëndetësisë
	01/112/02-50109
	Tetor
	2023
	9.10.2023

	10
	Vendim për caktimin e koordinatorit të procesit -Kushtrim Bajraktari
	01/400/01-50031
	Tetor
	2023
	9.10.2023

	11
	Vendim Kryetari i Komunës do t’i përcaktoj kritere te qarta për dhënien e bursave duke u bazuar në rregulloren me nr. 320-19338, dt. 7.4.2017 të Kuvendit të Komunës së Drenasit
	01/400/01-50072
	Tetor
	2023
	9.10.2023

	12
	Vendim për emërim Bejzë Bytyqi
	01/400/01-5066
	Tetor
	2023
	9.10.2023

	13
	Vendim për emërim Bislime Dvorani
	01/400/01-50060
	Tetor
	2023
	9.10.2023

	14
	Vendim për emërim Sejdi Kozhani
	01/400/01-50265
	Tetor
	2023
	10.10.2023

	15
	Vendim për emërim Vlora Morina
	01/400/01-50267
	Tetor
	2023
	10.10.2023

	16
	Vendim aprovohet kërkesa e Drejtorisë për Shebrime Publike dhe Emergjencë
	01/120/04-50451
	Tetor
	2023
	11.10.2023

	17
	Vendim aprovohet kërkesa e Zyrës së Prokurimit
	01/120/04-50444
	Tetor
	2023
	11.10.2023

	18
	Vendim aprovohet kërkesa e Drejtorisë për Planifikim Urban dhe Mbrojtje të Mjedisit
	01/120/04-50446
	Tetor
	2023
	11.10.2023

	19
	Vendim aprovohet kërkesa e Drejtorisë për Arsim
	01/120/04-50456
	Tetor
	2023
	11.10.2023

	20
	Vendim për emërim  Dr. Kujtim Sejda
	01/400/01-50840
	Tetor
	2023
	12.10.2023

	21
	Vendim për emërim Dr. Venera Hoxha
	01/400/01-50841
	Tetor
	2023
	12.10.2023

	22
	Vendim për themelimin e komisionit të pranimit për zhvillimin e procedurave rekrutuse dhe vlerssësimin e kandidatëve për pozitat e lira të kategorisë profesionale
	01/020/04-50723
	Tetor
	2023
	12.10.2023

	
23
	Vendim për emërim Granit Karaqica dhe Kushtrim Berisha
	01/400/01-51090
	Tetor
	2023
	13.10.2023

	24
	Vendim për formmin e komisionit për shqyrtimin e kërkesave të kandidatëve për ndarjn e bursave komuale për studentët e rregullt në Univeristet publike në Republikën e Kosovës
	01/020/04-51085
	Tetor
	2023
	13.10.2023

	25
	Vendim për emërim Granit Karaqica
	01/400/01-51089
	Tetor
	2023
	13.10.2023

	26
	Vendim për emërim Kushtrim Berisha
	01/400/01-51093
	Tetor
	2023
	13.10.2023

	27
	Vendim për emërim Liridonë Mulaku
	01/400/01-51099
	Tetor
	2023
	13.10.2023

	28
	Vendim për emërim Vlora Gjinofci-Mjekiqi
	01/400/01-51104
	Tetor
	2023
	13.10.2023

	29
	Vendim për emërim Majlinda Gashi
	01/400/01-51102
	Tetor
	2023
	13.10.2023

	30
	Vendim për emërim Granit Karaqica
	01/400/01-51098
	Tetor
	2023
	13.10.2023

	31
	Vendim për emërim Vlora Gjinofci-Mjekiqi dhe Majlinda Gashi
	01/400/01-51094
	Tetor
	2023
	13.10.2023

	32
	Vendim për Drejtor në SHFMU në Gradicë Zylfije Gjeli
Në Krikovë Arben Haziri
Në Nekoc Mentor Gashi
	01-111/01-51259
	Tetor
	2023
	16.10.2023

	33
	Vendim për formimin e komisionit për monitorimin dhe verfikimin e përfituesëve të subvencioneve në Bujqësi për vitin 2022
	01/020/04-51554
	Tetor
	2023
	17.10.2023

	
34
	Vendim për formimin e komisionit për monitorimin dhe verfikimin e përfituesëve të subvencioneve në Bujqësi për vitin 2021
	01/020-51423
	Tetor
	2023
	17.10.2023

	35
	Vendim miratohet kërkesa e Vehbi Jasharit me Nr.01-070-01-41549
	01/131/01-51422
	Tetor
	2023
	17.10.2023

	36
	Vendim për emërim Gentiana Morina
	01/400/01-51852
	Tetor
	2023
	18.10.2023

	37
	Vendim për emërim Ruzhdi Lestrani
	01/400/01-51856
	Tetor
	2023
	18.10.2023

	38
	Vendim për emërim Bujar Tahiri
	01/400/01-52131
	Tetor
	2023
	19.10.2023

	39
	Vendim për emërim Ilir Nika
	01/400/01-52134
	Tetor
	2023
	19.10.2023

	40
	Vendim për emërimin e Komisionit Vlerësues të Nëngranteve për fazën e dytë të projektit ‘Komunat për të Rinjtë”
	01/020-51927
	Tetor
	2023
	19.10.2023

	41
	Vendim për formimin  komisionit për shqyrtimin dhe vlerësimin e kërkesave për ndërtimin e shtëpivee
	01/020/04-52629
	Tetor
	2023
	23.10.2023

	42
	Vendim për emërim Afrim Demaku
	01/400/01-52999
	Tetor
	2023
	25.10.2023

	43
	Vendim për emërim Vlora Zariqi
	01/400/03-53119
	Tetor
	2023
	25.10.2023

	44
	Vendim për emërim Vlora Gjinofci-Mjekiqi
	01/400/01-53503
	Tetor
	2023
	27.10.2023

	45
	Vendim për emërim Majlinda Gashi
	01/400/01-53500
	Tetor
	2023
	27.10.2023

	46
	Vendim ju lejohet udhëtimi zyrtar në shqiperi, zyrtarëve të Qendrës për Punë Sociale, Jeton Prokshi, Shpetim Nika, në  trajnim, Puna me Migrant, Refugjatë, të Rikthyer dhe të Riatdhesuar në Kosovë
	01/400/01-53523
	Tetor
	2023
	27.10.2023

	47
	Vendim për emërim Ekrem Franca zyrtar përgjegjës për monitorimin dhe impelementimin e vendimeve 
	01/400/53858
	Tetor
	2023
	31.10.2023

	48
	Vendim për emërim Arsim Bujupi  zyrtar përgjegjës për monitorimin dhe impelementimin e vendimeve
	01/400-53860
	Tetor
	2023
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